
Id: FF45C00F-E117-4B1F-803F-D88BD2E8F573. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.187.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Swarzędz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 3 i § 8 ust. 1 i 2 Regulaminu Komitetu 
Rewitalizacji Miasta i Gminy Swarzędz, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/145/2025 
Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 
składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Swarzędz zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komitet Rewitalizacji Miasta i Gminy Swarzędz, zwany dalej Komitetem, 
w składzie: 

1) mieszkańcy obszaru rewitalizacji: 

a) Natalia Pawlik 

b) Maria Wojciechowska-Hamik 

2) mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji: 

         Magdalena Kasprowicz 

3) przedstawiciele Rady Miejskiej w Swarzędzu: 

a) Wojciech Kmieciak 

b) Szymon Słomiński 

c) Piotr Baranowski 

d) Dawid Książkiewicz 

e) Marcin Lis 

f) Agnieszka Zawada-Chmiel 

4) przedstawiciel z każdej jednostki organizacyjnej Gminy Swarzędz: 

         Agnieszka Maciejowicz 

5) przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu: 

a) Bartłomiej Majchrzak 

b) Paweł Radzewicz 

c) Patrycja Uszko 



Id: FF45C00F-E117-4B1F-803F-D88BD2E8F573. Podpisany Strona 2 
 

 

§ 2.  

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu określa Regulamin Komitetu 
Rewitalizacji Miasta i Gminy Swarzędz, stanowiący załącznik do uchwały Nr XIV/145/2025 Rady 
Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 
oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Pozyskiwania Funduszy Urzędu 
Miasta i Gminy w Swarzędzu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: FF45C00F-E117-4B1F-803F-D88BD2E8F573. Podpisany Strona 3 
 

Uzasadnienie  

Pierwotny nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Swarzędz nie pozwolił 
na wyłonienie wystarczającej liczby członków. Wobec tego, zgodnie z § 8 ust. 2 Regulaminu 
Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Swarzędz, przeprowadzono w dniu 05.09.2025 roku 
nabór dodatkowy w celu uzupełnienia składu Komitetu Rewitalizacji. W wyniku dokonanych 
czynności wyłoniono członków Komitetu Rewitalizacji wskazanych w § 1 niniejszego 
zarządzenia. Z uwagi na zastosowanie ww. trybu z § 8 ust. 2 Regulaminu Komitetu 
Rewitalizacji Miasta i Gminy Swarzędz nie ma zastosowania zasada wynikająca  
z  § 8 ust. 1 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Swarzędz. 


